KOK X. Warszawa d. 31 Stycznia (12 Lutego) 1876 r TOM XX.

GAZETALEKARSKA
PISMO T F G O I) N I O W E

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
FARMACH I WETERYNARYI.

Ćena Gazet} Lekarskiej. II7 Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. IE Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi fz przesyłką) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr.